
G.V.W: 5540 кг
Двигатель:YC4FA115-50
Перемещение: 2.982 Л
мощность: 85KW
Шин спецификации: 7.00R16





Транспортное средство модель Дунфэн Капитель N290
Привод Тип 4 X 2
Колесная база 3308 мм
Двигатель YC4FA115-50
Коробка передач WLY6TS40
Задний ось скорость коэффициент 4,875
Цилиндры 4
Топливо Тип Дизель
Перемещение 2.982 Л
Выбросы Стандарты ЕВРО 5
Макс. выход мощность 85kW
Макс. лошадиная сила 115 HP
Крутящий момент 300N·m
Груз Коробка (L × W × H) 4.09 × 2.05 × 2.1 М
Вперед снаряжение 6 шестерни
Номер из обратный шестерни 1 шт.
Шины технические характеристики 7.00R16
Номер из шины 6 шт.
Задний ось скорость коэффициент 4,875

Краткое введение:

 Миу расположен в Шиянь, провинция Хубэй, China.Our компания специализируется на R & D,
производство и продажа автотранспортных средств специального назначения. Мы являемся
производства транспортных средств специального назначения, база компании китайской Dongfeng
Motor Group, а также заморских департамента Dongfeng Zhengmeng транспортное средство
специального назначения ко, ООО

Дисплей компании



Фабрика дисплей



Упаковка: ню, покрытые воском, небольшой тип может быть введен в 20' GP или 40' GP, большой
тип может быть выполнена, балкеров или ро ро судна или согласно их требованиям

Дата поставки: 15 дней

Вопрос: как насчет гарантии?



Ответ: один год

 

Вопрос: у вас есть сертификат ISO?

Ответ: Да, у нас есть, pls свяжитесь с нами, чтобы получить наши сертификаты.

 

Вопрос: как насчет время доставки?

Ответ: большинство наших грузовиков, все есть на складе, мы можем доставку к вам в течение
15 Дни, если специально заказаны, нам всегда нужно около 30 дней для производства.

 

Вопрос: как насчет доставки?

Ответ: большие грузовики всегда судоходство по RORO или массовый корабль или плоской кровати
контейнер или контейнер с открытым верхом, небольшой тип может доставку контейнеров, Pls
свяжитесь с нами чтобы получить цитата доставки.

 

Вопрос: Сколько грузовиков вашей фабрики производят за годы?

Ответ: почти 3000 Единицы

 

Вопрос: как вы контролируете качество продукта?

Ответ: наш завод является стандартное производство workship, получил BV сертификации ИСО
CCC, наши сотрудники хорошо обучены. Наш самый продукт под идет тщательное изучение
процесса инспекций.

 

Вопрос: как насчет вашего продукта системы послепродажного обслуживания?

Ответ: наши основные экспортные страны приняли послепродажное обслуживание, некоторые
страны использовали третьего отдела службы.

 

Вопрос: вы принимаете пользовательские заказы? Что есть ваш заказ MOQ?

Ответ: Да, мы делаем, наши MOQ 1 набор.

 

Вопрос: что является условия оплаты?

Ответ: от T / T или L / C на взгляд.



 

Вопрос: в какой стране вы экспортировали в?

О: Наши специальные грузовики можно найти во многих частях мира, таких как Россия, Украина,
Казахстан, Азербайджан, Иран, Ирак, Алжира, Турции, Бразилии, Таиланда, Вьетнама, Анголы и др
и получить хорошую репутацию от местного рынка.

Мы предлагаем вам искренне сервис, & Lt;Если у вас интерес, свяжитесь с нами сейчас!

Примечания:

    Приведенная выше информация является только для справки. Мы можем изготовить грузовики
согласно Вашему запросу, и мы можем выполнить все ваши требования.

    Если у вас есть любой другой информации, или нужна любая другая информация, pls, не
стесняйтесь связаться со мной. Это было бы большое удовольствие быть на службе. Pls Проверьте
мою контактную информацию следующим образом:


